
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL N.º 002/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS – SRP

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta
torna público que a empresa LOSERV LOCACOES E SERVICOS
LTDA, CNPJ/MF: 40.131.217/0001-55, foi a vencedora do Processo
Licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 002/2022 – Sistema de
Registro de Preços – SRP, o qual visa o REGISTRO DE PREÇOS
para  Eventual  e  Futura  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para
realizar a Locação de Veículos, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN, com o valor
global de R$ 187.656,00 (cento e oitenta e sete mil seiscentos e
cinquenta e seis reais).
 
Nísia Floresta/RN, Sexta-Feira, 06 de Janeiro de 2023 (06/01/2023).
 
 
Hálison da Costa Sousa
Pregoeiro  Oficial  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN
Portaria n.° 003/2023 - GP/CMVNF

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 52317422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2023.
EDIÇÃO 1564. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


